
貸 借 対 照 表 

２０２３・令和５年３月３１日現在  

（単位：円）  

科      目  当年度   前年度  増  減  

Ⅰ資産の部  

 １．流動資産  

現  金  

普通預金  

振替預金  

     特定資産普通預金  

     前払費用  

    流動資産合計  

  ２ .固定資産  

  ( 1 )基本財産  

       基本財産合計  

  ( 2 )その他の固定資産  

      備品  

      電話加入権  

    敷金  

   その他の固定資産合計    

     固定資産合計  

      資産合計  

Ⅱ負債の部  

 １､流動負債  

    流動負債合計  

 ２､固定負債  

   固定負債合計  

   負債合計  

Ⅲ正味財産の部  

 一般正味財産  

 （うち基本金）  

 

 

 

154,093 

3,762,903 

100,862 

0 

0 

 

 

629,913 

3,451,149 

66,862 

0 

0 

 

 

-475,820 

311,754 

34,000 

0 

0 

4,017,858 4,147,924 -130,066 

 

 

 

 

 

 

0 0 0 

 

0 

0 

315,000 

0 

 

0 

0 

315,000 

0 

 

0 

0 

0 

0 

315,000 315,000 0 

4,332,858 4,462,924 -130,066 

   

            0 

            0 

0 

0 

0 

0 

0 0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 0 0 

4,332,858 4,462,924 -130,066 

 

 

 

 

 

 

  負債及び正味財産合計  4 , 3 3 2 , 8 5 8  4 , 4 6 2 , 9 2 4  - 1 3 0 , 0 6 6  

 

 


