## 貸借対照表

2023·令和5年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I資産の部			
1. 流動資産			
現金	154,093	629,913	-475,820
普通預金	3,762,903	3,451,149	311,754
振替預金	100,862	66,862	34,000
特定資産普通預金	0	0	0
前払費用	0	0	0
流動資産合計	4,017,858	4,147,924	-130,066
2.固定資産			
(1)基本財産			
基本財産合計	0	0	0
(2)その他の固定資産			
備品	0	0	0
電話加入権	0	0	0
敷金	315,000	315,000	0
その他の固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	315,000	315,000	0
資産合計	4,332,858	4,462,924	-130,066
Ⅱ負債の部			
1、流動負債	0	0	0
流動負債合計	0	0	0
2、固定負債	0	0	0
固定負債合計			
負債合計	0	0	0
Ⅲ正味財産の部	0	0	0
一般正味財産	4,332,858	4,462,924	-130,066
(うち基本金)			
負債及び正味財産合計	4,332,858	4,462,924	-130,066